



**T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ**

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

“Lev Tolstoy Romanı ve Rus Edebiyatı Kitap Tahlilleri”

Proje Kodu: 618EF3745D068

SONUÇ RAPORU

Danışman

Doç. Dr. Neslihan KULÖZÜ UZUNBOY

Proje Yürütücüsü:

Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK

Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi

Araştırmacı:

Ali YAVİLİOĞLU

Derya TAŞKESENLİOĞLU

Aralık, 2021

ERZURUM

İÇİNDEKİLER

Önsöz	2
Özet	3
Materyal ve Yöntem	4
Proje Uygulamasına Ait Görseller	5
Sonuçlar	9

ÖNSÖZ

Lev Tolstoy romanları, Dünya ve Rus Edebiyat tarihinde yerini almış klasik eserlerdendir. Yazar dönemin düşünce yapısı, dünya anlayışı, kültür ve uygarlık birikimini romanların da yeni kuşaklara ustaca aktarmakla kalmayıp, geçmiş ile gelecek arasında bağ kuracak öğretilerde vermiştir. Dünya edebiyat tarihinde iz bırakan Lev Tolstoy romanlarının incelenerek tartışılmaya değer yönlerine ilişkin tahlillerin yapılması, öğrencilerimize edebi bilgi ve dünya görüşü açısından önemli kazanımlar sağlayacaktır.

Bu nedenle öğrencilerimizin edebi ve kültürel bilgilerinin gelişimine katkı sağlayacak Lev Tolstoy Romanı ve Rus Edebiyatı Kitap Tahlilleri Etkinliği toplumsal duyarlılık projesi ve bu proje kapsamında gerçekleştirilen etkinliğin amacı, Atatürk Üniversitesi öğrencilerine yönelik, mesafe ve aşı ön şartıyla yüz yüze Rus Edebiyatı öncülerini tanıtım etkinliği düzenlemektir. Düzenlenecek etkinlik kapsamında katılımcıların Lev Tolstoy Romanı ve Rus Edebiyatı Kitap Tahlilleri hakkında bilgi sahibi olması sağlanacaktır.

ÖZET

Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAKARMER) tarafından hazırlanan, toplumsal duyarlılık projemizde ki amacımız, Atatürk Üniversitesi öğrencilerine yönelik, mesafe ve aşı ön şartıyla yüz yüze Lev Tolstoy Romanı ve Rus Edebiyatı Kitap Tahlilleri etkinliği düzenlemektir. Düzenlenen etkinlik kapsamında katılımcılara, Dünya edebiyatında yerini almış incelenmeye değer klasiklerden olan Rus yazar Lev Tolstoy'un eserleri tanıtılacaktır. Müdürlüğümüz tarafından bu doğrultuda hazırlanan Toplumsal Duyarlılık Projemiz, üniversite öğrencilerimizle bir araya gelerek Dünya Edebiyatı klasiklerini tanıtmak ve bu kitaplar üzerinden başta Rus Edebiyatının edebi yönünü, toplumsal yapısını anlamaya çalışmak, bu konulara ilişkin yorumlamalar yapmak, Dünya Edebiyat türlerini karşılaştırarak Rus düşünce ve yazın hayatına Lev Tolstoy'un eserleri çerçevesinden bakılabilmeyi sağlamaktır

Projemiz kapsamında yapılan etkinlik sayesinde farklı alanlarda eğitim alan öğrencilerimiz, Rus edebi eserlerini yakından tanıma fırsatı bulmuştur. Bu bağlamda Rus yazar Lev Tolstoy ile birlikte Rus Edebiyatını da öğrencilerimize tanıtmak hedeflenmiştir.

Böylece öğrencilerimizin edebi, kültürel ve tarihi konularda gelişimlerine katkı sağlanacaktır.

Proje kapsamında düzenlenen etkinlik Atatürk Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezinde yüz yüze olacak şekilde yürütülmüş,

Bu proje Atatürk Üniversitesi'nin sağladığı destekle, Toplumsal Duyarlılık Projesi olarak, gerçekleştirilmiştir.

Anahtar Kelimeler: Kitap Tahlili, Rus Edebiyatı, Lev Tolstoy, İnsan Neyle Yaşar?

MATERYAL VE YÖNTEM

Araştırmanın Türü

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi'dir.

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman

Proje kapsamında gerçekleştirilen etkinlik 07 Kasım – 31 Aralık 2021 tarihleri arasında yüz yüze Atatürk Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

Projenin Uygulanışı

Projenin uygulanması süreci, proje başvuru sürecinde belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. Bu çerçevede proje kapsamında izlenen süreç aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir.

- 1- Aşama: Öğrencilere eğitim için uygun günü belirlenmiştir,
- 2- Aşama: Eğitim gün ve saatlerinin belirlenmesinin ardından, etkinliğe başvuruya ilişkin detayların da yer aldığı etkinliğin afişinin hazırlanması (Şekil 1)
- 3- Aşama: Hazırlanan afişin sosyal medya hesaplarımız ile KİD ile paylaşım yapılmıştır,
- 4- Aşama: Etkinlik 07 Kasım – 31 Aralık 2021 tarihleri arasında yüz yüze gerçekleştirilmiştir, (şekil 2, 3,)
- 5- Aşama: Eğitime katılan öğrencilere Lev Tolstoy Romanı hediye edilmesi, (Şekil 4)
- 6- Aşama: Eğitim sonunda katılımcı öğrencilere katılım belgeleri verilmiştir. (şekil 5)



Şekil 2. Toplumsal Duyarlılık Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinliğin Fotoğrafı



Şekil 3. Toplumsal Duyarlılık Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinliğin Fotoğrafı



Şekil 4. Toplumsal Duyarlılık Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinliğin Fotoğrafı.

 **Atatürk
Üniversitesi**

KATILIM BELGESİ

Sayın;

Atatürk Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen Rus Edebiyatı Tolstoy etkinliğine 7 Kasım- 31 Aralık 2021 – 31 Aralık 2021 tarihleri haftalık 1 saat katılım göstererek bu katılım belgesini almaya hak kazandınız. Tebrik eder, başarılarınızın devamını dileriz.

N. Kulözü
Doç. Dr. Neslihan KULÖZÜ UZUNBOY
Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü


Prof. Dr. Ömer ÇOMAKLI
Atatürk Üniversitesi Rektörü

Şekil 5. Toplumsal Duyarlılık Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinliğin katılım belgesi

SONUÇLAR

Proje kapsamında Lev Tolstoy Romanı ve Rus Edebiyatı Kitap Tahlilleri etkinliđi 07 Kasım – 31 Aralık 2021 tarihleri arasında gerekleřtirilmiř ve katılımcı đrencilerimize katılım belgesi verilmiřtir.

Projemizi destekleyerek đrencilerimizin kariyer geliřimlerine katkı yapan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Arařtırma Merkezi'ne teřekkür ederiz.